

HEINTZELMANN & CO ApS

Bryrupvej 13
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 07 65 45

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEINTZELMANN & CO ApS

Bryrupvej 13

2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 07 65 45

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Charles Lehmann Heintzelmann, direktør

Revision

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2.th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og drive virksomhed enten selv eller gennem datterselskaber ved salg og markedsføring af strategiske HR-ydelser samt ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.511 kr. mod 324.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.552 kr. mod 86.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	108.511	324.584
1 Personaleomkostninger	0	-237.042
Resultat før finansielle poster	108.511	87.542
Andre finansielle indtægter	7.974	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.469	-1.049
Resultat før skat	111.016	86.493
Skat af årets resultat	-24.464	0
Årets resultat	86.552	86.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.657	0
Overføres til overført resultat	0	86.493
Disponeret fra overført resultat	-2.105	0
Disponeret i alt	86.552	86.493

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	48.748	88.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	154.510	0
	Tilgodehavender i alt	<u>203.258</u>	<u>88.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.895</u>	<u>173.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.153</u>	<u>261.686</u>
	Aktiver i alt	<u>215.153</u>	<u>261.686</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	2.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.657	0
Egenkapital i alt	<u>168.657</u>	<u>82.105</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	26.468	0
Anden gæld	28	169.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.496</u>	<u>179.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.496</u>	<u>179.581</u>
Passiver i alt	<u>215.153</u>	<u>261.686</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.105	0	2.105
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.105	0	82.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.105	88.657	86.552
	80.000	0	88.657	168.657

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		0	237.042
		0	237.042
2. Andre tilgodehavender			
Tilgodehavende moms		45.664	0
Sikkerhedsstillelse, skattekonto		3.084	88.000
		48.748	88.000
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	4.741	154.510
